
Základní škola Holýšov, okres Domažlice
Táborová 428
345 62 Holýšov

Hodnocení výsledků vzdělávání žáků na konci 2. pololetí školního roku 2019/2020

- v souladu s vyhláškou č 211/2020 Sb., o hodnocení výsledků vzdělávání žáků ve 
druhém pololetí školního roku 2019/2020

Hodnocení žáků bude vycházet zejména:

- z podkladů pro hodnocení získaných v druhém pololetí v době, kdy měl žák povinnost
řádně docházet do školy (do 10. 3. 2020 včetně).

Podpůrně (bude přihlédnuto):

- z podkladů pro hodnocení získaných při vzdělávání na dálku,

- z podkladů pro hodnocení  získaných při  vzdělávacích aktivitách konaných ve škole
v době, kdy žák nemá povinnost řádně docházet do školy,

- z hodnocení výsledků žáka za první pololetí školního roku 2019/2020.

Pravidla  pro  hodnocení  výsledků  vzdělávání  žáků,  která  jsou  přílohou  školního  řádu
schváleného školskou radou a jsou v rozporu s vyhláškou č. 211/2020 Sb., se nepoužijí.

Zkoušky a komisionální zkoušky 
Pokud se pro hodnocení žáka koná zkouška nebo komisionální přezkoušení stanovené 
právními předpisy nebo zkouška vyplývající z individuálního vzdělávacího plánu, není jejich 
konání a hodnocení žáka na jejich základě touto vyhláškou dotčeno. 

V Holýšově 26.5.2020 Mgr. Monika Hynčíková
ředitelka školy


